

Danish Fibres A/S
Snedkervej 1, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 32 18 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Palle Kuntz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Fibres A/S Snedkervej 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 32 18 95
	Stiftet: 2. februar 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Iversen Palle Kuntz Steen Aksel Thomsen
Direktion	Palle Kuntz
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Modervirksomhed	Kuntz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af fiberprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.193 t.kr. mod 1.542 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.717.956	9.379.426
2 Personaleomkostninger	-8.142.455	-6.872.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-626.333	-428.407
Driftsresultat	1.949.168	2.078.380
Andre finansielle indtægter	10.422	12.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-427.112	-110.127
Resultat før skat	1.532.478	1.980.776
Skat af årets resultat	-339.634	-438.574
Årets resultat	1.192.844	1.542.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.192.844	942.202
Disponeret i alt	1.192.844	1.542.202

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	14.360	43.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.360</u>	<u>43.417</u>
5 Grunde og bygninger	8.946.441	0
6 Produktionsanlæg og maskiner	2.650.597	1.060.719
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.378.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.975.288</u>	<u>1.060.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.989.648</u>	<u>1.104.136</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.369.112	2.384.466
Fremstillede varer og handelsvarer	3.732.208	2.103.284
Varebeholdninger i alt	<u>7.101.320</u>	<u>4.487.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.720.634	2.053.525
Andre tilgodehavender	330.913	963.613
Periodeafgrænsningsposter	70.154	65.013
Tilgodehavender i alt	<u>3.121.701</u>	<u>3.082.151</u>
Likvide beholdninger	51.059	992.050
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.274.080</u>	<u>8.561.951</u>
Aktiver i alt	<u>23.263.728</u>	<u>9.666.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	4.913.060	3.720.217
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	5.413.060	4.820.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.000	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	62.000	5.000
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	4.220.580	0
12 Kreditinstitutter i øvrigt	2.351.245	0
13 Gæld til pengeinstitutter	770.704	0
14 Anden gæld	441.070	432.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.783.599	432.336
Kortfristet del af langfristet gæld	627.500	0
Gæld til pengeinstitutter	4.612.016	1.032.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.827.665	1.936.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.979	17.839
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282.634	453.574
Anden gæld	623.275	968.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.005.069	4.408.534
Gældsforpligtelser i alt	17.788.668	4.840.870
Passiver i alt	23.263.728	9.666.087

- 1 Særlige poster
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget udviklingsstøtte fra Innovationsfonden på 235 t.kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.651.267	6.400.837
Pensioner	423.146	408.091
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.042</u>	<u>63.711</u>
	<u>8.142.455</u>	<u>6.872.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.930	1.624
Andre finansielle omkostninger	<u>415.182</u>	<u>108.503</u>
	<u>427.112</u>	<u>110.127</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>543.088</u>	<u>543.088</u>
Kostpris ultimo	<u>543.088</u>	<u>543.088</u>
Af- og nedskrivninger primo	-499.671	-467.444
Årets af-/nedskrivninger	<u>-29.057</u>	<u>-32.227</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-528.728</u>	<u>-499.671</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.360</u>	<u>43.417</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	9.892.174	0
Afgang i årets løb	<u>-860.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.032.174</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-85.733</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-85.733</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.946.441</u>	<u>0</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.811.323	3.521.594
Tilgang i årets løb	2.101.421	689.629
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-399.900</u>
Kostpris ultimo	<u>5.912.744</u>	<u>3.811.323</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.750.604	-2.524.324
Årets af-/nedskrivninger	-511.543	-396.180
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>169.900</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.262.147</u>	<u>-2.750.604</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.650.597</u>	<u>1.060.719</u>
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.378.250</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.378.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.378.250</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.720.216	2.778.015
Årets overførte overskud	<u>1.192.844</u>	<u>942.202</u>
	<u>4.913.060</u>	<u>3.720.217</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	300.000
Udloddet udbytte	-600.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.425.580	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-205.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.220.580</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.383.000</u>	<u>0</u>
12. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.618.745	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-267.500</u>	<u>0</u>
	<u>2.351.245</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.220.000</u>	<u>0</u>
13. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	925.704	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-155.000</u>	<u>0</u>
	<u>770.704</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
14. Anden gæld		
Anden gæld i alt	441.070	432.336
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>441.070</u>	<u>432.336</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>441.070</u>	<u>432.336</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.425 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.946 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for gældsbrev. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.487 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.721
Produktionsanlæg og maskiner	4.029
Rettigheder	14

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor leverandør på 3,2 mio kr.

16. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuntz Holding ApS, CVR-nr. 28986947, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

16. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kuntz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-094632936874
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:32:09
Underskrevet med NemID

Palle Kuntz

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-094632936874
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:32:09
Underskrevet med NemID

Palle Kuntz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-094632936874
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:32:09
Underskrevet med NemID

Jørgen Iversen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 48552507
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:40:56
Underskrevet med NemID

Steen Aksel Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-377650673701
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:32:03
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:21:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ecb12aKwMy247744888